非正常户公告
(苏)(仪)税非告(2024)2号

    根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户，现予以公告。

国家税务总局仪征市税务局
2024年12月01日

序号
统一社会信用代码
（纳税人识别号）

纳税人名称 课征主体类型
法定代表人

或
负责人姓名

居民身份证或
其他有效证件号码

生产经营地址 非正常户认定日期 解除非正常户日期

1 91321081MA26HCKX9M 扬州源永建材有限责任公司 单位纳税人税务登记 马兆春 320***********2611 扬州市仪征市真州镇佐安一条街商住楼1号－2 2024-11-02
2 321081571381863 仪征春源砂石制品有限公司 单位纳税人税务登记 王日春 321***********6618 仪征市月塘乡大营村 2024-11-02

3 91321081323985975J 仪征烟花三月装饰工程有限公司 单位纳税人税务登记 李学清 321***********3915 仪征市新集镇国庆村李云组 2024-11-02

4 321081578198164 仪征亿路发车业有限公司 单位纳税人税务登记 徐惟桃 321***********5114 仪征市真州镇人民街53号综合楼 2024-11-02

5 91321081MA26R3LM5K 扬州市川苏生态农业有限公司 单位纳税人税务登记 李廷梅 512***********2469 仪征市马集镇枣林路北侧乐业科创园3-306室 2024-11-02

6 91321081MADNGGPU7N 扬州张扬阀门有限责任公司 单位纳税人税务登记 张润扬 320***********0091 江苏省扬州市仪征市刘集镇扬冶线与创业路交叉口向南240米128号 2024-11-02

7 92321081MA1XYCAD7J 仪征市月塘镇文恒五金经营部 个体经营纳税人税务登记 杜文恒 321***********5115 仪征市月塘镇魏井村排娄组9号 2024-11-02

8 92321081MAC9Y8MF7N 仪征市小亲呈奶茶店 个体经营纳税人税务登记 林程 321***********0024 仪征市真州镇解放东路828号宝能城市广场4幢115室 2024-11-02

9 321081685899054 仪征得美家具厂 单位纳税人税务登记 李学清 321***********3915 仪征市新集镇国庆村要云组7号 2024-11-02

10 91321081MA2235AH5G 仪征佳旭电子科技有限公司 单位纳税人税务登记 张小刚 372***********5957 仪征市汽车工业园大众广场科技楼208室 2024-11-02

11 91321081MA1QEQ1F9Q 扬州市亮普商贸有限公司 单位纳税人税务登记 陈效春 342***********3430 仪征市月塘镇谢集街道39号 2024-11-02

12 91321081MADMYU0P2R 扬州鼎羿胜商贸有限公司 单位纳税人税务登记 宋应旭 321***********721X 江苏省扬州市仪征市真州镇19幢105室 2024-11-02

13 91321081MA1NEGF72B 仪征新科管理咨询有限公司 单位纳税人税务登记 董侠均 330***********0814 仪征市刘集镇通扬路89号 2024-11-02

14 91321081MABR2Y1W3J 仪征市文俊建筑劳务有限公司 单位纳税人税务登记 高飞 321***********4831 扬州市仪征市月塘镇山北村鲍庄组59号 2024-11-02

15 91321081MA25Y2FQ44 扬州鼎佩劳务有限公司 单位纳税人税务登记 朱波 321***********6616 扬州市仪征市大仪镇杭集工业小区3－61号 2024-11-02

16 91321081MABQRP9F6Q 扬州壹贰玖工程有限公司 单位纳税人税务登记 夏同杰 320***********2750 扬州市仪征市马集镇新民村31-1号 2024-11-02

17 91321081MA21JME63T 扬州市建森汽车服务有限公司 单位纳税人税务登记 朱杰 321***********0013 仪征市大仪镇人民北路58号-16 2024-11-02

18 91321081MADNPX3C5K 江苏枣林湾锶康源矿泉水有限公司 单位纳税人税务登记 罗来坤 341***********3737 江苏省扬州市仪征市仪征市-枣林湾旅游度假区站前路88号 2024-11-02

19 91321081346208175H 仪征市恒运钢结构有限公司 单位纳税人税务登记 张晓东 321***********1817 仪征市新城镇郁桥村小庄组2号 2024-11-02

20 91321081MACPKM7PXK 仪征市千韵茶叶有限公司 单位纳税人税务登记 李国辉 441***********3312 扬州市仪征市月塘镇龙山村村部233号 2024-11-02

21 91321081MADNN78R80 扬州一百分文化传媒有限公司 单位纳税人税务登记 刘辉 320***********5637 江苏省扬州市仪征市真州镇大庆北路29-9号 2024-11-02

22 91321081MA1YTBU92Y 扬州市好乐多宠物食品有限公司 单位纳税人税务登记 祁文强 410***********4537 扬州市仪征市真州镇纤城小区附属门市房107、207 2024-11-02

23 91321081MA1XTR0F3H 泰州棋远环保科技有限公司 单位纳税人税务登记 蒋培中 321***********5218 仪征市大仪镇路东村吴庄组 2024-11-02

24 913210815969519730 扬州华翔生态农业发展有限公司 单位纳税人税务登记 吴明华 321***********6354 仪征市陈集镇汪云村陈香路边 2024-11-02

25 91321084056646054W 扬州市勤杰工贸有限公司 单位纳税人税务登记 赵亚楠 321***********742X 仪征市大仪镇大巷中心路8号 2024-11-02

26 9132108108938138XY 扬州市宏畅工艺品有限公司 单位纳税人税务登记 武则朝 321***********5716 仪征市陈集镇人民东路 2024-11-02

27 91321081692583568M 仪征市润扬包装材料有限公司 单位纳税人税务登记 张爱萍 321***********4823 仪征市真州镇大庆南路152号 2024-11-02

28 91321081MACHXX4Y8G 仪征市璀璨传媒有限公司 单位纳税人税务登记 朱少文 321***********0313 扬州市仪征市新城镇老宁杨路19号103 2024-11-02

29 91321081MA269LPD8L 江苏易荣机械设备有限公司 单位纳税人税务登记 吴玉林 320***********6858 扬州市仪征市仪征市经济开发区闽泰大道西侧-2 2024-11-02

30 913210817786982353 仪征市天泉工艺旅游用品厂 单位纳税人税务登记 朱保琴 341***********6423 仪征市谢集乡六松村扬云组 2024-11-02

31 91321081398380882E 扬州千帆纺织品贸易有限公司 单位纳税人税务登记 钟道一 321***********2737 仪征市月塘镇中兴路188号 2024-11-02

32 91321081681123398C 仪征市新集镇德林生态农业园 单位纳税人税务登记 张德林 321***********3916 仪征市新集镇凌东村 2024-11-02

33 91321081MACW879329 扬州市科聚新型节能材料有限公司 单位纳税人税务登记 张梦影 341***********9223 仪征市月塘镇长兴村原长兴小学东校区 2024-11-02

34 92321081MACGC2LJ33 仪征市则酷文体用品经营部 个体经营纳税人税务登记 徐卫 530***********1157 仪征市马集镇工业集中区乐业科创园D-9-21号 2024-11-02

35 91321081MA27Q67H9J 仪征市兴喜家庭农场 单位纳税人税务登记 张兴喜 320***********2819 仪征市新城镇新北村老薛村 2024-11-02

36 91321081MA7NFQ185W 扬州众兴锦诚建材有限公司 单位纳税人税务登记 崔旭 321***********0310 扬州市仪征市真州镇国庆路139号-1 2024-11-02

37 91321081MA1YPQ0W9M 正林（扬州）文化传媒有限公司 单位纳税人税务登记 曹国安 321***********3636 仪征市真州镇真州西路139号-74 2024-11-02

38 91321081MA21WFJX8T 扬州腾德工程劳务分包有限公司 单位纳税人税务登记 陈义华 321***********3316 仪征市大仪镇路东村江庄组 2024-11-02

39 92321081MA1UB3JQ85 仪征市铜山良存雨花石加工厂 个体经营纳税人税务登记 周良存 321***********331X 仪征市铜山办事处铜山村二队组35号 2024-11-02

40 91321081MAC62TB39C 仪征鲜十鲜生鲜超市有限公司 单位纳税人税务登记 林东 330***********6056 扬州市仪征市真州东路18号 2024-11-02 2024-12-09

41 91321081MA22HJ5RX1 扬州艾妮多玩具有限公司 单位纳税人税务登记 周志文 341***********5639 扬州市仪征市真州镇纤城小区-118 2024-11-02

42 91321081MA27K71G2A 扬州盛帆旺商贸有限责任公司 单位纳税人税务登记 吴万松 321***********1618 扬州市仪征市大仪镇灵萱路D区2楼 2024-11-02

43 321081660058718 仪征市星光信息科技有限公司 单位纳税人税务登记 郑训洲 342***********4419 仪征市真州镇万博大世界L-101 2024-11-02

44 92321081MAD6PWU00C 仪征市秀浩谷物种植家庭农场（个体工商户） 个体经营纳税人税务登记 王成浩 320***********4819 江苏省扬州市仪征市新集镇八桥村钟庄组22号 2024-11-02

45 91321081MACMQB7C31 仪征市久茗茶叶有限公司 单位纳税人税务登记 谢少灵 440***********6613 扬州市仪征市月塘镇龙山村村部231号 2024-11-02

46 91321081MA25WH5Y6L 扬州沃杰建设工程有限公司 单位纳税人税务登记 王银绪 321***********5217 扬州市仪征市马集镇工业集中区乐业科创园1-6号 2024-11-02